

Pytanie oferentów i odpowiedzi

1. Czy zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania zamiast spycharek o mocy 300 i 400 KM z poz. 7 i 8- Formularza ofertowego , spycharek o mocy od 200 do 240 KM oraz spycharek o mocy od 200 do 240 KM ze zrywakiem?

Odpowiedź- Nie wyrażamy zgody.

2. W pozycji nr.3 jest koparka gąsienicowa z łyżką o pojemności od 2,0 do 2,5 m³ a czy możemy zaproponować p pojemności od 2,3 do 2,5 m³?

Odpowiedź – w związku z faktem , iż koparka o pojemności od 2,3 do 2,5 mieści się w zakresie pojemności jaki wymagaliśmy dopuszcza się złożenie takiej oferty.

3. W pozycji 8 jest spycharka gąsienicowa 400 KM a czy możemy zaproponować 340 KM

Odpowiedź – spycharkę o mocy 340 KM można zaproponować do pozycji nr. 7 – w której wymagamy spycharki gąsienicowej o mocy minimalnej 300 KM

4. W SIWZ w pkt. 11 ppkt. 11.9 – jest zapis: „cena ma być podana cyfrowo i słownie” natomiast w formularzu ofertowym brak miejsca na słownie.

Odpowiedź – zapis słownie został usunięty pkt. 11 ppkt. 11.9 do SIWZ.

Pytania dotyczące zapisów w zał. nr.4 do SIWZ – Projekt umowy.

Czy przed złożeniem oferty otrzymamy wymienione w umowie za

1. Czy przed złożeniem oferty otrzymamy wymienione w umowie Załączniki: nr 3 i nr 4?

*Odpowiedź – załączniki nr.3 i 4 do Projektu Umowy zostały zamieszczone na stronie internetowej:
<http://bestgum.pl/przetarg.229> w załącznikach do Umowy.*

2. Czy w Par 3 ust. 2 Zamawiający dopuszcza zmianę zgłaszania zapotrzebowania: na podstawie tygodniowego szczegółowego zamówienia jednostek transportowych i sprzętowych zbiorczo dla wszystkich jednostek organizacyjnych Zamawiającego, złożonego telefonicznie lub drogą elektroniczną, maksymalnie do godziny 10:00 w ostatni dzień roboczy tygodnia poprzedzającego nowy tydzień roboczy i potwierdzonego przez Wykonawcę telefonicznie lub drogą elektroniczną?

Odpowiedź- Nie wyrażamy zgody.

3. Czy zapis Par 4 ust. 15 jest zasadny? Brak w umowie zapisu o sporządzeniu wykazu osób przeznaczonych do realizacji umowy.

Odpowiedź- Powyżej wymieniony zapis został usunięty z Projektu Umowy.

4. Ponieważ obie Strony umowy są spółkami GK PGE, prosimy przy ewentualnym wyborze naszej oferty o wykreślenie Par 4 ust. 17 oraz zmianę zapisów Par 4 ust. 22-25 i Par 5 w taki sposób, aby odnosiły się do obu Stron Umowy.

Odpowiedź – Nie wyrażamy zgody.

5. Czy w Par 8 ust. 1 wyrażenie „co wynika ze specyfikacji usługi będącej Przedmiotem Zamówienia” nie powinno odnosić się do Opisu Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 do Umowy?

Odpowiedź- Zapis został zmieniony na następującą treść : Odbiór Przedmiotu Umowy będzie realizowany wieloetapowo co wynika ze specyfikacji usługi będącej Przedmiotem Umowy.

6. Czy w Par 9 ust 2 wskazanie jednej ceny za roboczogodzinę pracy pojazdu/maszyny jest zasadne? W postępowaniu jest możliwość złożenia oferty na więcej niż jeden sprzęt/pojazd.

Odpowiedź- Paragraf zostanie rozbudowany po wyborze oferentów. Zostaną dopisane podpunkty w których zostanie podany dokładny model pojazdu/maszyny oraz cena jednostkowa za 1 rbh.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rozliczania za świadczone usługi? Proponujemy aby następowało w oparciu o faktury wystawione w okresach tygodniowych na podstawie potwierdzonych przez Zamawiającego Raportów Czasu Pracy oraz kart drogowych.

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

9. Czy zapisy Par 13 ust 1 i 2 przewidujące jednostronne uprawnienia Zamawiającego do rozwiązania umowy nie naruszają zasady równości Stron? Prosimy o usunięcie przepisu § 13 ust. 2.

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody na usunięcie powyżej wymienionego zapisu. Zapis pozostaje bez zmian.

10. Czy w Par 12 ust. 1 pkt 1.1. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kary na kwotę 10 000,00 PLN?

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

11. Czy w Par 12 ust. 1 pkt 1.2. Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: „W przypadku rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub rozwiązania Umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca ma prawo obciążyć Zamawiającego karą umowną w wysokości 10.000,00 PLN.”?

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

12. Czy w Par 12 ust. 1 pkt 1.3. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kary na 50% wartości niewykonanego w terminie zamówienia dotyczącego danej jednostki transportowej czy sprzętowej oraz dopisanie: „(niedotrzymanie terminu przez Wykonawcę nie zwalnia go z obowiązku realizacji danego zlecenia)”?

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

13. Czy w Par 12 ust. 1 pkt 1.4. Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości kary na 0,1%?

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

14. Czy w Par 12 ust. 1 w zapisie o łącznej wysokości kar umownych Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: „Łączna wysokość kar naliczonych Wykonawcy z tytułu niedotrzymania terminu realizacji Umowy nie może wynosić więcej niż 0,1 % wartości Umowy netto. Łączna wysokość kar umownych z tytułu niedotrzymania terminu realizacji i rozwiązania umowy nie może wynosić więcej niż 0,2 % wartości Umowy netto.”?

Odpowiedź- nie wyrażamy zgody.

15. Czy w Par 12 ust. 1 w zapisie o łącznej wysokości kar umownych ostatnie zdanie jest zasadne?

Odpowiedź- zapis zawarty w ostatnim zdaniu powyżej wymienionego paragrafu został usunięty.

16. Czy zapis Par 15 ust. 4 pkt 4.5. jest zasadny? Brak w umowie odpowiedzialności gwarancyjnej.

Odpowiedź – powyższy zapis został usunięty.

17. Czy przedmiot umowy będzie wykonywany w miejscu, w którym jednocześnie wykonują pracę pracownicy zatrudnieni przez różnych pracodawców? Jeśli tak – prosimy o uzupełnienie umowy o postanowienia o których mowa w art. 208 Kodeksu pracy, w szczególności o wskazanie koordynatora.

Odpowiedź – zapis dotyczący wskazania koordynatora został dodany w paragrafie 19 pkt. 3

18. Czy w związku z przetwarzaniem danych osobowych Zamawiający rozważa zawarcie dodatkowej umowy z zakresu ochrony danych osobowych – umowy o współadministrowanie danymi?

Odpowiedź – w załącznikach do Projektu Umowy , powstał nowy załącznik , którym jest – zał. nr.5 Projekt o współadministrowanie danymi osobowymi.